

Cenová nabídka na opravu uzemnění hromosvodu

Stavba: Sanace základových a obvodových konstrukcí budovy ZUŠ ve Fulneku, parc.č. 96, k.ú. Fulnek

Objekt: **Oprava uzemnění hromosvodu**

Místo: Kostelní 110, Fulnek

Datum: 12.12.2023

Zadavatel: ZUŠ J.A. Komenského, Studénka

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu							76 632,00
D			Celkem				76 632,00
D			Zemní práce				51 238,00
1	K	139711111	Vykopávka ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,000	1 380,00	15 180,00
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,000	100,00	1 100,00
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	22,000	90,00	1 980,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,000	255,00	2 805,00
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	330,000	17,00	5 610,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,600	350,00	6 160,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	11,000	18,00	198,00
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,000	130,00	1 430,00
9	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	11,000	440,00	4 840,00
10	M	R	<i>nepropustna zemina jil</i>	t	17,600	200,00	3 520,00
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,000	255,00	2 805,00
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	330,000	17,00	5 610,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D Zemní soustava							25 394,00
13	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	5,000	620,00	3 100,00
14	K	R	Zemnicí tyč se svorkou délky 2m	kus	5,000	1 390,00	6 950,00
15	K	741440002	Montáž zemnicí desky 1000x500mm	kus	2,000	350,00	700,00
16	K	R	Zemnicí deska 1000x500mm	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
17	K	741440003	Montáž zemnicího pásku	m	24,000	48,00	1 152,00
18	K	R	Zemnicí pásek 30x4mm	m	24,000	78,00	1 872,00
19	K	R	Spojovací materiál zemnicí soustavy	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
20	K	R	Montážní práce nspecifikované	hod	12,000	430,00	5 160,00

Ing. Pavel Matějek

Digitálně podepsal Ing. Pavel Matějek
Datum: 2023.12.14 14:51:18 +01'00'